
外籍配偶子女就讀國中小人數分布概況統計分析 

(94 學年度) 

壹、 一般概況： 

94 學年外籍(含大陸地區)配偶子女就讀國中小學生人數計 60,258 人，占全部國中小

學生數之 2.17%，其中國中 6,924 人，占國中學生總人數之 0.72%；國小 53,334 人，占國

小學生總人數之 2.91%。如與 93 學年比較，國中小外籍配偶子女人數分別增加 1,420 人及

12,427 人，占學生總人數比率分別增加 0.14 個及 0.74 個百分點(詳表 1)。 

貳、 國中小外籍配偶子女就讀人數分析 

一、 國中階段 

（一）、按區域別分析：如將全國分為北、中、南、東與金馬五個地區，其中以北部之外籍

配偶子女 3,739 人居首(占全部國中外籍配偶子女總數之比率高達 54%)，中部 1,447

人(20.9%)，南部 1,512 人(21.84%)，東部 163 人(2.35%)，與金馬地區 63 人 (0.91%) 

(詳表 3、圖 1)。 

（二）、按縣市別分析：人數排名前五大縣市依序為台北縣 1,243 人(占全部國中外籍配偶

子女總人數之 17.95%)，台北市 1,006 人(14.53%)，桃園縣 941 人(13.59%)，高雄

市 406 人(5.86%)，台中縣 336 人(4.85%)，(詳表 5、圖 2)。如按占縣市全體學生總

數比率觀察，比率較高前五名縣市依序為連江縣 8.22%，金門縣 1.87%，桃園縣

1.08%，嘉義縣 1.03%，台北市 1.02%(詳表 8)。 

（三）、按鄉鎮市區別分析：人數分布前十大之鄉鎮市區(詳圖 2)計有 1,415 人，占全體國

中外籍配偶子女人數之 20.44%，此 10 個鄉鎮市區集中於台北縣(4 個)、桃園縣(3

個) 、台北市(3 個)。依序為台北縣板橋市 162 人(占所有國中外籍配偶子女數

2.34%)，桃園縣中壢市 161 人(2.33%)，台北縣土城市 155 人(2.24%)，桃園縣桃園

市 153 人(2.21%)，台北市大安區 153 人(2.21%)，台北市內湖區 141 人(2.04%)，台
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北縣中和市 136 人(1.96%)，台北縣新莊市 122 人(1.76%)，台北市文山區 118 人

(1.7%)，桃園縣八德市 114 人(1.65%)，(詳表 4-1)。若按占鄉鎮市區學生總數比率

觀察，顯示比率較高者大多位於主計處統計地區分類所稱「都會區」以外之地區，

其中居前十大者依序為連江縣東引鄉 35.71%，高雄市旗津區 7.74%，彰化縣大城鄉

6.50%，連江縣北竿鄉 4.55%，新竹縣北埔鄉 4.19%，台北縣萬里鄉 4.35%，苗栗縣

大湖鄉 3.92%，連江縣南竿鄉 3.75%，雲林縣元長鄉 3.63%，苗栗縣獅潭鄉 3.37%。 

（四）、按國籍別分：前五名分別為中國大陸 2,331 人(占所有外籍配偶子女數之 33.67%)，

印尼 1,139 人(16.45%)，泰國 672 人(9.71%)，越南 645 人(9.32%)，馬來西亞 382

人(5.52%)，(詳表 2)。 

二、 國小階段 

（一）、按區域別分析：國小外籍配偶子女仍以北部之 22,645 人最多(占全體國小外籍配偶

子女總數之42.46%)，南部 14,966人(28.06%)，中部 14,218人(26.66%)，東部 1,154

人(2.16%)，金馬地區 351 人(0.66%)(詳表 3)。 

（二）、按縣市別分析：人數前五名縣市依序為台北縣 7,828 人(占全體國小外籍配偶子女

總數之 14.68%)，桃園縣 6,456 人(12.10%)，台北市 4,025 人(7.55%)，屏東縣 3,484

人(6.53%)，彰化縣 3,356 人(6.29%)(詳表 5)。如以占縣市學生總數比率觀察，比

率較高前五個縣市依序為連江縣 15.30%，澎湖縣 7.04%，金門縣 6.60%，雲林縣

5.15%，屏東縣 5.00%(詳表 6、表 8)。 

（三）、按鄉鎮市區別分析，人數較高之前十大鄉鎮市區計有 8,068 人(占全體國小外籍配

偶子女比率為 15.13%)，此十個鄉鎮市集中於台北縣、桃園縣、高雄縣，依序為桃

園縣中壢市 1,215 人(2.28%)，台北縣板橋市 1,045 人(1.96%)，中和市 852 人

(1.60%)，桃園縣桃園市 850 人(1.59%)，台北縣新莊市 813 人(1.52%)，新店市 726

人(1.36%)，三重市 721 人(1.35%)，桃園縣平鎮市 676 人(1.27%)，高雄縣鳳山市

602 人(1.13%)，桃園縣楊梅鎮 568 人(1.06%)(詳表 4-2)。如以占鄉鎮市區學生總數

比率觀察，比率較高前十名分別位於高雄市(1 個)、新竹縣(2 個)、苗栗縣(1 個)、

高雄縣(1 個)、澎湖縣(3 個)、連江縣(2 個)，依序為連江縣東引鄉(25.68%)，澎湖

縣望安鄉(18.28%)，高雄縣琉球鄉(15.73%)，連江縣南竿鄉(15.71%)，高雄市旗津



區(15.33%)，新竹縣北埔鄉(14.94%)，苗栗縣獅潭鄉(14.80%)，澎湖縣七美鄉

(14.66%)，澎湖縣西嶼鄉(13.64%)，新竹縣峨眉鄉(13.37%)。 

（四）、按依國籍別分析：以中國大陸之 18,858 人居首，占全部國小外籍配偶子女數

35.36%，印尼 13,067 人(24.50%)次之，其次依序為越南 10,285 人(19.28%)，菲律

賓 3,420 人(6.41%)，泰國 2,183 人(4.09%)(詳表 2)，此前五名之國籍分布集中度

相關統計詳見表 7與圖 3。 

（五）、國小新生分布：全國 368 個鄉鎮市區中，外籍配偶子女學生數占該鄉鎮市區一年級

學生數比率超過 10%的計有：連江縣東引鄉 41.67%，高雄縣琉球鄉 26.21%，澎湖縣

望安鄉 25.00%，苗栗縣獅潭鄉及新竹縣峨嵋鄉 22.50%等 91 個鄉鎮市區。 

參、 結論與建議 

一、 因勢利導深化訂定政策需用指標，提升外籍配偶及其子女之學習成效： 

如按學生人數多寡觀察，外籍配偶子女就讀國中、小有極大比重集中於北

部區域；然如以占全部學生數之比率分析，比率較高者分布於中、南部，尤其

在行政院農業委員會界定之「農業縣」，可以發現無論中國大陸，或印尼、越南、

菲律賓、泰國等東南亞國家大多集中於此，在尊重外籍配偶其母國文化語言前

提下，如何強化外籍配偶溝通能力，促使其加速融入台灣社會，無論學校或教

育主管單位，誠需研訂具體可行之策略指標，以有效地提升外籍配偶及其子女

之學習成效。 

二、 規劃建置地理統計資訊服務系統，發揮統計支援決策功能： 

分析後深感儘速建置地理統計資訊系統(GIS)之迫切需要，藉由 GIS 與現有

統計資料庫相結合，可更精確地反映現況與推估未來發展。現有外籍配偶分布

並非平均散居於各縣市各鄉鎮，相關數據蒐集後單以相關變項(外籍配偶國籍、

縣市別)進行交叉統計分析，並不易對相關分析結果形成具體圖像，如能結合統

計地理資訊服務系統，將可收數字與圖像相輔為用之效。 



表 1.外籍配偶子女就讀國中小學生人數－按學年別分 
單位：人；%   

學年別 

合計 國中學生人數 國小學生人數 

 外籍配偶子女  外籍配偶子女  外籍配偶子女

人數 比率 人數 比率 人數 比率

94 學年 2,783,154 60,258 2.17 951,236 6,924 0.73 1,831,913 53,334 2.91

93 學年 2,840,356 46,411 1.63 956,922 5,504 0.58 1,883,628 40,907 2.17

92 學年 2,870,076 30,040 1.05 957,285 3,413 0.36 1,912,791 26,627 1.39

 

表 2.外籍配偶子女就讀國中小學生人數－依父或母之國籍別分 
單位：人；%   

國家別 
國中 國小 

人數 百分比 人數 百分比 

合計 6,924 100 53,334 100

中國大陸(含港澳) 2,331 33.67 18,858 35.36 

越南 645 9.32 10,285 19.28 

印尼 1,139 16.45 13,067 24.50 

泰國 672 9.71 2,183 4.09 

菲律賓 381 5.50 3,420 6.41 

柬埔寨 34 0.49 579 1.09 

日本 336 4.85 639 1.20 

馬來西亞 382 5.52 1,079 2.02 

美國 146 2.11 396 0.74 

韓國 182 2.63 456 0.85 

緬甸 224 3.24 1,133 2.12 

新加坡 69 1.00 129 0.24 

加拿大 22 0.32 103 0.19 

其他 361 5.21 1,007 1.89 



表 3.外籍配偶子女就讀國中小學生人數－按區域別分 
單位：人；%   

區域別 
國中 國小 

人數 百分比 人數 百分比 

合計 6,924 100.00 53,334 100.00

北部地區 3,739 54.00 22,645 42.46

 台北市 1,006 14.53 4,025 7.55

中部地區 1,447 20.90 14,218 26.66

南部地區 1,512 21.84 14,966 28.06

 高雄市 406 5.86 2,418 4.54

東部地區 163 2.35 1,154 2.16

金馬地區 63 0.91 351 0.66

附註：北部地區：宜蘭縣、台北市、台北縣、桃園縣、新竹縣、基隆市、新竹市；中部地區：

苗栗縣、台中縣、彰化縣、南投縣、雲林縣、台中市；南部地區：嘉義縣、台南縣、高

雄市、高雄縣、屏東縣、澎湖縣、嘉義市、台南市；東部地區：花蓮縣、台東縣；金馬

地區：金門縣、連江縣。 

圖 1：外籍配偶子女就讀國中小學生人數依區域別分  
國中          國小 



表 4-1. 人數分布前十大之鄉鎮市區彙整表(國中) 

單位：人；%               

縣市 鄉鎮市區 人數 
占全體 

百分比 

備註 

(排序) 

 

台北市

小計 412 5.95%  

大安區 153 2.21% 5 

內湖區 141 2.04% 6 

文山區 118 1.70% 9 

 

台北縣

小計 575 8.30%  

板橋市 162 2.34% 1 

土城市 155 2.24% 3 

中和市 136 1.96% 7 

新莊市 122 1.76% 8 

 

桃園縣

小計 428 6.18%  

中壢市 161 2.33% 2 

桃園市 153 2.21% 4 

八德市 114 1.65% 10 

表 4-2. 人數分布前十大之鄉鎮市區彙整表(國小) 

單位：人；%               

縣市 鄉鎮市區 人數 
占全體 

百分比 

備註 

(排序) 

 

台北縣 

小計 4,157 7.79%   

板橋市 1,045 1.96% 2 

中和市 852 1.60% 3 

新莊市 813 1.52% 5 

新店市 726 1.36% 6 

三重市 721 1.35% 7 

 

桃園縣 

小計 3,309 6.20%   

中壢市 1,215 2.28% 1 

桃園市 850 1.59% 4 

平鎮市 676 1.27% 8 

楊梅鎮 568 1.06% 10 

高雄縣 鳳山市 602 1.13% 9 
 



表 5. 94 學年度外籍配偶子女就讀國中小學生人數累積統計表-按縣市別 

國中          國小      單位：人，% 

縣市 學生數 百分比 
累積 

學生數

累積 
百分比

縣市 學生數 百分比 
累積 

學生數

累積 
百分比

01 台北縣 1,243 17.95 1,243 17.95 01 台北縣 7,828 14.68 7,828 14.68
22 台北市 1,006 14.53 2,249 32.48 03 桃園縣 6,456 12.10 14,284 26.78
03 桃園縣 941 13.59 3,190 46.07 22 台北市 4,025 7.55 18,309 34.33
23 高雄市 406 5.86 3,596 51.94 13 屏東縣 3,484 6.53 21,793 40.86
06 台中縣 336 4.85 3,932 56.79 07 彰化縣 3,356 6.29 25,149 47.15
07 彰化縣 288 4.16 4,220 60.95 06 台中縣 3,259 6.11 28,408 53.26
13 屏東縣 274 3.96 4,494 64.90 12 高雄縣 2,910 5.46 31,318 58.72
09 雲林縣 264 3.81 4,758 68.72 09 雲林縣 2,757 5.17 34,075 63.89
19 台中市 259 3.74 5,017 72.46 23 高雄市 2,418 4.53 36,493 68.42
12 高雄縣 213 3.08 5,230 75.53 11 台南縣 2,276 4.27 38,769 72.69
21 台南市 197 2.85 5,427 78.38 04 新竹縣 1,938 3.63 40,707 76.32
05 苗栗縣 184 2.66 5,611 81.04 10 嘉義縣 1,907 3.58 42,614 79.90
11 台南縣 179 2.59 5,790 83.62 05 苗栗縣 1,887 3.54 44,501 83.44
10 嘉義縣 176 2.54 5,966 86.16 08 南投縣 1,483 2.78 45,984 86.22
04 新竹縣 168 2.43 6,134 88.59 19 台中市 1,476 2.77 47,460 88.99
17 基隆市 146 2.11 6,280 90.70 21 台南市 1,088 2.04 48,548 91.03
18 新竹市 139 2.01 6,419 92.71 02 宜蘭縣 896 1.68 49,444 92.71
08 南投縣 116 1.68 6,535 94.38 18 新竹市 786 1.47 50,230 94.18
15 花蓮縣 98 1.42 6,633 95.80 17 基隆市 716 1.34 50,946 95.52
02 宜蘭縣 96 1.39 6,729 97.18 15 花蓮縣 653 1.22 51,599 96.75
14 台東縣 65 0.94 6,794 98.12 14 台東縣 501 0.94 52,100 97.69
20 嘉義市 46 0.66 6,840 98.79 20 嘉義市 450 0.84 52,550 98.53
24 金門縣 39 0.56 6,879 99.35 16 澎湖縣 433 0.81 52,983 99.34
25 連江縣 24 0.35 6,903 99.70 24 金門縣 267 0.50 53,250 99.84
16 澎湖縣 21 0.30 6,924 100 25 連江縣 84 0.16 53,334 100

 



表 6. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按縣市國籍別 
單位：人；%   

縣市別 國籍別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數

累積 
百分比

01 台北縣 大陸地區 3,290 766 720 602 487 411 304 3,290 42.03

 越南 1,465 489 417 227 137 103 92 4,755 60.74

 印尼 1,052 245 241 186 153 140 87 5,807 74.18

 緬甸 505 107 111 71 96 66 54 6,312 80.63

 菲律賓 403 96 90 59 64 55 39 6,715 85.78

 泰國 313 55 56 76 48 44 34 7,028 89.78

 馬來西亞 226 25 45 32 44 45 35 7,254 92.67

 其他 216 43 45 24 30 35 39 7,470 95.43

 日本 114 17 26 20 18 17 16 7,584 96.88

 韓國 102 15 11 20 20 21 15 7,686 98.19

 柬埔寨 63 30 18 6 5 0 4 7,749 98.99

 美國 38 5 8 7 8 6 4 7,787 99.48

 新加坡 25 4 1 5 1 7 7 7,812 99.80

 加拿大 16 3 5 1 1 5 1 7,828 100.00

03 桃園縣 大陸地區 2,368 555 461 372 341 304 335 2,368 36.68

 印尼 1,900 366 387 379 307 271 190 4,268 66.11

 越南 720 237 183 107 99 48 46 4,988 77.26

 泰國 435 86 98 78 68 58 47 5,423 84.00

 菲律賓 279 67 69 38 44 34 27 5,702 88.32

 緬甸 250 51 41 42 40 38 38 5,952 92.19

 馬來西亞 176 25 30 30 33 23 35 6,128 94.92

 其他 139 29 26 30 21 20 13 6,267 97.07

 韓國 53 9 8 9 14 7 6 6,320 97.89

 柬埔寨 51 32 16 1 1 1 0 6,371 98.68

 日本 46 7 6 5 13 10 5 6,417 99.40

 美國 21 5 3 3 4 5 1 6,438 99.72

 新加坡 15 5 0 3 2 4 1 6,453 99.95

 加拿大 3 2 0 0 0 0 1 6,456 100.00

22 台北市 大陸地區 1,883 380 381 303 315 283 221 1,883 46.78

 越南 499 162 118 81 66 40 32 2,382 59.18

 日本 247 43 49 40 40 44 31 2,629 65.32

 其他 242 41 45 31 55 33 37 2,871 71.33

 印尼 216 48 51 40 39 20 18 3,087 76.70

 馬來西亞 195 26 27 31 32 44 35 3,282 81.54

 菲律賓 172 34 33 31 24 18 32 3,454 85.81

 泰國 131 19 23 24 23 21 21 3,585 89.07

 美國 127 32 21 23 19 19 13 3,712 92.22

 韓國 120 16 19 24 24 21 16 3,832 95.20

 緬甸 88 16 11 10 16 22 13 3,920 97.39

 新加坡 37 5 8 3 4 8 9 3,957 98.31

 柬埔寨 36 18 7 1 7 0 3 3,993 99.20

 加拿大 32 6 9 4 3 7 3 4,025 100.00



表 6. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按縣市國籍別(續一) 

縣市別 國籍別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數

累積 
百分比

13 屏東縣 印尼 994 193 191 219 190 129 72 994 28.53%

 菲律賓 943 92 144 211 190 175 131 1,937 55.60%

 大陸地區 730 192 174 116 95 87 66 2,667 76.55%

 越南 577 159 161 122 81 37 17 3,244 93.11%

 泰國 105 10 24 19 22 17 13 3,349 96.13%

 柬埔寨 47 26 17 2 0 2 0 3,396 97.47%

 馬來西亞 19 0 3 1 3 7 5 3,415 98.02%

 其他 18 2 3 3 4 3 3 3,433 98.54%

 緬甸 16 6 6 0 0 2 2 3,449 99.00%

 韓國 11 1 0 1 4 4 1 3,460 99.31%

 日本 9 1 2 2 1 2 1 3,469 99.57%

 美國 7 0 2 1 2 0 2 3,476 99.77%

 加拿大 4 0 0 2 1 0 1 3,480 99.89%

 新加坡 4 1 0 1 1 1 0 3,484 100.00%

07 彰化縣 印尼 1,009 208 217 208 178 109 89 1,009 30.07%

 越南 902 345 266 161 76 31 23 1,911 56.94%

 大陸地區 882 255 208 144 122 91 62 2,793 83.22%

 菲律賓 255 50 63 69 40 25 8 3,048 90.82%

 泰國 151 27 25 35 23 23 18 3,199 95.32%

 柬埔寨 72 38 19 3 5 5 2 3,271 97.47%

 緬甸 21 9 6 2 2 2 0 3,292 98.09%

 馬來西亞 21 4 4 6 2 3 2 3,313 98.72%

 其他 20 4 3 3 1 6 3 3,333 99.31%

 美國 8 1 2 2 0 1 2 3,341 99.55%

 日本 8 1 1 0 4 1 1 3,349 99.79%

 韓國 3 2 1 0 0 0 0 3,352 99.88%

 新加坡 2 0 0 0 1 1 0 3,354 99.94%

 加拿大 2 1 0 1 0 0 0 3,356 100.00%

06 台中縣 大陸地區 1,240 301 322 210 174 129 104 1,240 38.05%

 越南 804 273 239 133 98 32 29 2,044 62.72%

 印尼 739 167 177 140 114 90 51 2,783 85.39%

 菲律賓 161 27 39 41 33 12 9 2,944 90.33%

 泰國 118 14 25 35 15 17 12 3,062 93.96%

 柬埔寨 51 25 16 4 2 2 2 3,113 95.52%

 馬來西亞 46 8 6 9 7 4 12 3,159 96.93%

 緬甸 33 10 5 7 5 4 2 3,192 97.94%

 其他 33 4 10 6 3 6 4 3,225 98.96%

 韓國 11 0 2 1 3 1 4 3,236 99.29%

 美國 8 2 2 0 3 1 0 3,244 99.54%

 日本 8 0 0 1 1 4 2 3,252 99.79%

 新加坡 6 2 0 0 1 1 2 3,258 99.97%

 加拿大 1 0 0 1 0 0 0 3,259 100.00%

 



表 6. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按縣市國籍別(續二) 

縣市別 國籍別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數

累積 
百分比

12 高雄縣 大陸地區 1,133 281 264 207 162 137 82 1,133 38.93

 越南 703 242 202 136 58 39 26 1,836 63.09

 印尼 560 99 112 113 113 76 47 2,396 82.34

 菲律賓 242 48 51 52 50 25 16 2,638 90.65

 泰國 113 23 28 20 12 22 8 2,751 94.54

 馬來西亞 46 4 11 9 9 7 6 2,797 96.12

 其他 33 4 7 3 7 7 5 2,830 97.25

 柬埔寨 32 18 12 1 0 0 1 2,862 98.35

 緬甸 19 2 3 2 4 2 6 2,881 99.00

 日本 11 2 3 1 3 2 0 2,892 99.38

 美國 7 1 1 2 2 1 0 2,899 99.62

 韓國 5 0 0 0 3 0 2 2,904 99.79

 新加坡 4 0 0 0 1 1 2 2,908 99.93

 加拿大 2 1 0 1 0 0 0 2,910 100.00

09 雲林縣 印尼 1,273 199 234 247 260 195 138 1,273 46.17

 越南 749 255 231 121 84 32 26 2,022 73.34

 大陸地區 526 176 125 73 72 49 31 2,548 92.42

 泰國 91 11 12 23 24 8 13 2,639 95.72

 菲律賓 49 12 15 8 9 3 2 2,688 97.50

 其他 15 3 3 2 5 2 0 2,703 98.04

 馬來西亞 14 1 3 2 1 4 3 2,717 98.55

 緬甸 11 0 7 1 2 1 0 2,728 98.95

 柬埔寨 9 5 2 2 0 0 0 2,737 99.27

 新加坡 8 0 3 3 0 2 0 2,745 99.56

 韓國 5 2 0 1 1 0 1 2,750 99.75

 美國 4 1 1 0 0 1 1 2,754 99.89

 日本 3 0 0 0 1 0 2 2,757 100.00

23 高雄市 大陸地區 936 213 183 159 144 148 89 936 38.71

 印尼 461 75 95 83 84 70 54 1,397 57.78

 越南 432 139 137 73 43 29 11 1,829 75.64

 菲律賓 193 45 38 44 24 27 15 2,022 83.62

 泰國 97 20 13 19 16 14 15 2,119 87.63

 馬來西亞 68 17 8 16 9 7 11 2,187 90.45

 美國 58 8 6 15 7 6 16 2,245 92.85

 其他 49 12 6 6 6 8 11 2,294 94.87

 日本 46 7 2 9 10 9 9 2,340 96.77

 柬埔寨 31 14 8 3 4 1 1 2,371 98.06

 韓國 20 3 5 3 4 1 4 2,391 98.88

 緬甸 15 5 2 2 2 2 2 2,406 99.50

 加拿大 8 1 1 3 0 1 2 2,414 99.83

 新加坡 4 1 0 2 0 0 1 2,418 100.00



表 6. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按縣市國籍別(續三) 

縣市別 國籍別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數

累積 
百分比

11 台南縣 大陸地區 871 252 216 150 127 69 57 871 38.27

 越南 609 231 169 107 56 28 18 1,480 65.03

 印尼 422 102 87 95 67 44 27 1,902 83.57

 菲律賓 146 25 38 35 18 22 8 2,048 89.98

 泰國 98 29 24 18 8 12 7 2,146 94.29

 柬埔寨 47 21 20 3 1 0 2 2,193 96.35

 馬來西亞 38 10 4 6 6 9 3 2,231 98.02

 其他 15 2 2 3 2 1 5 2,246 98.68

 日本 11 4 0 2 2 2 1 2,257 99.17

 韓國 8 1 4 0 1 1 1 2,265 99.52

 緬甸 6 4 2 0 0 0 0 2,271 99.78

 美國 3 0 0 1 1 0 1 2,274 99.91

 新加坡 2 0 1 0 1 0 0 2,276 100.00

10 嘉義縣 印尼 698 120 175 156 123 76 48 698 36.60

 越南 515 198 156 81 36 24 20 1,213 63.61

 大陸地區 475 166 116 68 50 43 32 1,688 88.52

 泰國 92 13 16 17 17 17 12 1,780 93.34

 菲律賓 70 16 19 11 13 6 5 1,850 97.01

 柬埔寨 25 18 5 2 0 0 0 1,875 98.32

 緬甸 11 1 3 3 1 2 1 1,886 98.90

 馬來西亞 9 2 2 0 1 1 3 1,895 99.37

 其他 6 1 1 3 0 1 0 1,901 99.69

 韓國 3 0 0 1 0 1 1 1,904 99.84

 日本 3 0 1 1 0 1 0 1,907 100.00

05 苗栗縣 印尼 858 167 182 154 170 109 76 858 45.47

 大陸地區 626 204 163 99 69 49 42 1,484 78.64

 越南 192 78 57 19 21 12 5 1,676 88.82

 泰國 68 11 10 13 11 13 10 1,744 92.42

 菲律賓 39 5 9 2 12 4 7 1,783 94.49

 緬甸 32 12 6 2 5 2 5 1,815 96.18

 馬來西亞 21 4 1 3 4 6 3 1,836 97.30

 其他 18 4 4 0 4 2 4 1,854 98.25

 柬埔寨 13 10 3 0 0 0 0 1,867 98.94

 韓國 8 0 1 2 1 2 2 1,875 99.36

 美國 6 1 0 2 0 2 1 1,881 99.68

 日本 4 1 0 1 1 1 0 1,885 99.89

 新加坡 2 0 0 2 0 0 0 1,887 100.00

 



表 6. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按縣市國籍別(續四) 

縣市別 國籍別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數

累積 
百分比

04 新竹縣 印尼 1,103 190 223 217 202 163 108 1,103 56.91

 大陸地區 421 118 84 81 60 49 29 1,524 78.64

 越南 180 62 45 27 22 13 11 1,704 87.93

 泰國 80 21 12 16 11 10 10 1,784 92.05

 菲律賓 77 22 19 19 8 5 4 1,861 96.03

 緬甸 32 15 6 3 4 2 2 1,893 97.68

 馬來西亞 17 0 3 1 6 5 2 1,910 98.56

 其他 13 3 1 3 1 3 2 1,923 99.23

 韓國 5 1 0 0 0 2 2 1,928 99.48

 美國 4 1 0 0 2 0 1 1,932 99.69

 日本 3 2 0 0 0 0 1 1,935 99.85

 柬埔寨 2 2 0 0 0 0 0 1,937 99.95

 新加坡 1 0 0 0 0 0 1 1,938 100.00

08 南投縣 越南 525 185 150 100 56 26 8 525 35.40

 印尼 411 70 98 98 76 47 22 936 63.12

 大陸地區 374 104 81 60 50 48 31 1,310 88.33

 泰國 69 11 11 15 15 8 9 1,379 92.99

 菲律賓 51 12 9 11 10 7 2 1,430 96.43

 柬埔寨 15 7 5 0 1 1 1 1,445 97.44

 韓國 6 1 2 0 0 1 2 1,451 97.84

 緬甸 6 3 2 1 0 0 0 1,457 98.25

 其他 6 2 0 1 1 1 1 1,463 98.65

 馬來西亞 6 0 1 2 0 3 0 1,469 99.06

 美國 5 0 0 0 0 4 1 1,474 99.39

 日本 5 2 0 1 2 0 0 1,479 99.73

 加拿大 4 2 1 0 0 1 0 1,483 100.00

19 台中市 大陸地區 666 113 130 129 109 102 83 666 45.12

 越南 280 106 76 42 30 11 15 946 64.09

 印尼 139 30 28 21 31 17 12 1,085 73.51

 馬來西亞 63 5 9 17 11 13 8 1,148 77.78

 其他 62 18 11 12 5 12 4 1,210 81.98

 菲律賓 58 13 16 8 8 10 3 1,268 85.91

 日本 41 8 4 7 10 9 3 1,309 88.69

 美國 40 12 8 6 5 5 4 1,349 91.40

 泰國 36 5 6 9 6 4 6 1,385 93.83

 韓國 33 7 3 4 6 4 9 1,418 96.07

 柬埔寨 20 11 9 0 0 0 0 1,438 97.43

 緬甸 18 1 3 2 4 5 3 1,456 98.64

 加拿大 13 2 3 0 4 2 2 1,469 99.53

 新加坡 7 1 1 1 1 1 2 1,476 100.00

 



表 6. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按縣市國籍別(續五) 

縣市別 國籍別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數

累積 
百分比

21 台南市 大陸地區 561 128 111 110 105 65 42 561 51.56
 越南 169 54 55 25 21 9 5 730 67.10
 印尼 119 29 24 20 19 17 10 849 78.03
 菲律賓 65 15 15 17 8 4 6 914 84.01
 其他 38 6 3 8 7 6 8 952 87.50
 馬來西亞 35 4 5 6 5 8 7 987 90.72
 日本 27 6 1 8 5 6 1 1,014 93.20
 泰國 27 4 7 8 2 2 4 1,041 95.68
 美國 19 7 3 2 2 3 2 1,060 97.43
 韓國 14 1 4 1 2 3 3 1,074 98.71
 緬甸 8 0 3 2 1 1 1 1,082 99.45
 柬埔寨 3 3 0 0 0 0 0 1,085 99.72
 新加坡 2 0 0 0 0 1 1 1,087 99.91
 加拿大 1 1 0 0 0 0 0 1,088 100.00

02 宜蘭縣 越南 305 82 82 84 40 10 7 305 34.04
 大陸地區 301 76 65 48 51 34 27 606 67.63
 印尼 139 29 30 25 26 18 11 745 83.15
 泰國 40 7 7 9 8 4 5 785 87.61
 菲律賓 32 3 8 5 3 5 8 817 91.18
 馬來西亞 16 3 4 1 3 3 2 833 92.97
 日本 12 1 3 1 3 2 2 845 94.31
 其他 11 3 0 3 0 3 2 856 95.54
 緬甸 10 3 2 4 0 1 0 866 96.65
 柬埔寨 10 3 0 1 2 2 2 876 97.77
 韓國 9 1 1 3 2 2 0 885 98.77
 美國 6 2 1 2 1 0 0 891 99.44
 新加坡 4 0 1 0 1 1 1 895 99.89
 加拿大 1 0 0 1 0 0 0 896 100.00

18 新竹市 大陸地區 287 48 60 48 45 49 37 287 36.51
 印尼 218 40 48 52 39 31 8 505 64.25
 越南 108 34 23 20 18 8 5 613 77.99
 菲律賓 38 5 14 9 5 2 3 651 82.82
 泰國 37 4 8 6 8 5 6 688 87.53
 韓國 21 2 5 4 5 4 1 709 90.20
 馬來西亞 19 9 3 2 4 0 1 728 92.62
 其他 19 3 1 7 4 3 1 747 95.04
 日本 15 1 1 3 5 2 3 762 96.95
 緬甸 9 2 1 1 3 0 2 771 98.09
 美國 8 2 1 1 2 1 1 779 99.11
 加拿大 5 0 2 0 2 0 1 784 99.75
 柬埔寨 1 1 0 0 0 0 0 785 99.87
 新加坡 1 0 0 0 0 1 0 786 100.00

 



表 6. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按縣市國籍別(續六) 

縣市別 國籍別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數

累積 
百分比

17 基隆市 大陸地區 449 93 90 94 70 55 47 449 62.71
 越南 82 32 16 20 6 6 2 531 74.16
 印尼 55 14 10 10 9 5 7 586 81.84
 菲律賓 25 5 5 3 5 3 4 611 85.34
 泰國 25 7 3 7 3 1 4 636 88.83
 其他 23 3 3 4 5 4 4 659 92.04
 馬來西亞 18 2 2 2 2 6 4 677 94.55
 柬埔寨 13 5 4 2 1 0 1 690 96.37
 緬甸 11 3 2 2 1 3 0 701 97.91
 韓國 6 0 3 1 1 0 1 707 98.74
 美國 5 0 2 0 1 1 1 712 99.44
 日本 2 0 0 1 1 0 0 714 99.72
 加拿大 1 0 1 0 0 0 0 715 99.86
 新加坡 1 0 0 0 0 0 1 716 100.00

15 花蓮縣 大陸地區 243 53 46 38 47 29 30 243 37.21
 印尼 177 35 36 33 35 19 19 420 64.32
 越南 113 35 27 17 9 14 11 533 81.62
 菲律賓 30 7 5 6 6 4 2 563 86.22
 緬甸 16 5 6 2 0 2 1 579 88.67
 泰國 16 1 7 2 1 1 4 595 91.12
 其他 12 2 3 4 0 2 1 607 92.96
 日本 12 2 2 2 1 4 1 619 94.79
 柬埔寨 10 4 2 1 1 1 1 629 96.32
 馬來西亞 10 1 1 1 2 3 2 639 97.86
 美國 5 1 1 2 0 1 0 644 98.62
 加拿大 5 1 1 1 1 1 0 649 99.39
 韓國 4 1 0 0 2 0 1 653 100.00

14 台東縣 大陸地區 153 37 41 15 25 18 17 153 30.54
 越南 131 43 28 33 13 9 5 284 56.69
 印尼 118 23 27 28 18 18 4 402 80.24
 菲律賓 52 12 13 15 11 0 1 454 90.62
 泰國 10 0 3 1 1 4 1 464 92.61
 美國 7 0 3 2 0 2 0 471 94.01
 馬來西亞 6 1 1 1 0 2 1 477 95.21
 柬埔寨 6 2 3 0 0 0 1 483 96.41
 日本 5 1 0 1 1 2 0 488 97.41
 韓國 4 0 1 1 0 0 2 492 98.20
 緬甸 4 1 0 0 1 1 1 496 99.00
 加拿大 3 0 0 0 1 1 1 499 99.60
 新加坡 2 0 0 0 1 0 1 501 100.00

 



表 6. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按縣市國籍別(續完) 

縣市別 國籍別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數

累積 
百分比

20 嘉義市 大陸地區 162 45 35 27 25 18 12 162 36.00
 越南 93 37 30 15 7 3 1 255 56.67
 印尼 75 19 18 14 12 9 3 330 73.33
 菲律賓 30 5 5 9 3 3 5 360 80.00
 泰國 23 5 6 5 5 2 0 383 85.11
 柬埔寨 17 6 9 1 1 0 0 400 88.89
 其他 13 2 3 3 3 2 0 413 91.78
 馬來西亞 8 0 2 1 2 0 3 421 93.56
 美國 8 1 2 2 2 1 0 429 95.33
 緬甸 7 0 4 1 1 1 0 436 96.89
 日本 7 0 2 1 3 0 1 443 98.44
 韓國 5 0 0 2 1 0 2 448 99.56
 加拿大 2 1 0 1 0 0 0 450 100.00

16 澎湖縣 印尼 209 44 55 51 36 15 8 209 48.27
 大陸地區 111 31 30 15 14 11 10 320 73.90
 越南 91 28 27 23 6 4 3 411 94.92
 菲律賓 5 0 1 1 2 1 0 416 96.07
 柬埔寨 5 4 1 0 0 0 0 421 97.23
 其他 4 1 0 0 1 2 0 425 98.15
 泰國 4 0 0 1 0 1 2 429 99.08
 緬甸 2 0 0 1 1 0 0 431 99.54
 美國 2 1 0 0 1 0 0 433 100.00

24 金門縣 印尼 119 19 20 18 20 24 18 119 44.57
 大陸地區 100 32 19 23 17 7 2 219 82.02
 越南 34 12 11 6 2 1 2 253 94.76
 菲律賓 5 0 1 1 2 1 0 258 96.63
 緬甸 3 2 0 0 0 1 0 261 97.75
 新加坡 2 0 0 1 0 0 1 263 98.50
 泰國 2 0 0 1 0 1 0 265 99.25
 馬來西亞 1 0 0 1 0 0 0 266 99.63
 其他 1 0 0 0 0 0 1 267 100.00

25 連江縣 大陸地區 70 10 13 8 13 11 15 70 83.33
 越南 7 1 3 2 1 0 0 77 91.67
 印尼 3 1 0 1 1 0 0 80 95.24
 泰國 2 1 0 0 1 0 0 82 97.62
 其他 1 0 0 1 0 0 0 83 98.81
 馬來西亞 1 0 0 0 1 0 0 84 100.00



表 7. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按國籍縣市別 
單位：人；%   

國籍別 縣市別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數 

累積 
百分比 

大陸地區 01 台北縣 3,290 766 720 602 487 411 304 3,290 17.45

(含港澳) 03 桃園縣 2,368 555 461 372 341 304 335 5,658 30.00

 22 台北市 1,883 380 381 303 315 283 221 7,541 39.99

 06 台中縣 1,240 301 322 210 174 129 104 8,781 46.56

 12 高雄縣 1,133 281 264 207 162 137 82 9,914 52.57

 23 高雄市 936 213 183 159 144 148 89 10,850 57.54

 07 彰化縣 882 255 208 144 122 91 62 11,732 62.21

 11 台南縣 871 252 216 150 127 69 57 12,603 66.83

 13 屏東縣 730 192 174 116 95 87 66 13,333 70.70

 19 台中市 666 113 130 129 109 102 83 13,999 74.23

 05 苗栗縣 626 204 163 99 69 49 42 14,625 77.55

 21 台南市 561 128 111 110 105 65 42 15,186 80.53

 09 雲林縣 526 176 125 73 72 49 31 15,712 83.32

 10 嘉義縣 475 166 116 68 50 43 32 16,187 85.84

 17 基隆市 449 93 90 94 70 55 47 16,636 88.22

 04 新竹縣 421 118 84 81 60 49 29 17,057 90.45

 08 南投縣 374 104 81 60 50 48 31 17,431 92.43

 02 宜蘭縣 301 76 65 48 51 34 27 17,732 94.03

 18 新竹市 287 48 60 48 45 49 37 18,019 95.55

 15 花蓮縣 243 53 46 38 47 29 30 18,262 96.84

 20 嘉義市 162 45 35 27 25 18 12 18,424 97.70

 14 台東縣 153 37 41 15 25 18 17 18,577 98.51

 16 澎湖縣 111 31 30 15 14 11 10 18,688 99.10

 24 金門縣 100 32 19 23 17 7 2 18,788 99.63

 25 連江縣 70 10 13 8 13 11 15 18,858 100.00



表 7. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按縣市國籍別(續一) 

國籍別 縣市別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數 

累積 
百分比 

印尼 03 桃園縣 1,900 366 387 379 307 271 190 1,900 14.54
 09 雲林縣 1,273 199 234 247 260 195 138 3,173 24.28
 04 新竹縣 1,103 190 223 217 202 163 108 4,276 32.72
 01 台北縣 1,052 245 241 186 153 140 87 5,328 40.77
 07 彰化縣 1,009 208 217 208 178 109 89 6,337 48.50
 13 屏東縣 994 193 191 219 190 129 72 7,331 56.10
 05 苗栗縣 858 167 182 154 170 109 76 8,189 62.67
 06 台中縣 739 167 177 140 114 90 51 8,928 68.32
 10 嘉義縣 698 120 175 156 123 76 48 9,626 73.67
 12 高雄縣 560 99 112 113 113 76 47 10,186 77.95
 23 高雄市 461 75 95 83 84 70 54 10,647 81.48
 11 台南縣 422 102 87 95 67 44 27 11,069 84.71
 08 南投縣 411 70 98 98 76 47 22 11,480 87.85
 18 新竹市 218 40 48 52 39 31 8 11,698 89.52
 22 台北市 216 48 51 40 39 20 18 11,914 91.18
 16 澎湖縣 209 44 55 51 36 15 8 12,123 92.78
 15 花蓮縣 177 35 36 33 35 19 19 12,300 94.13
 02 宜蘭縣 139 29 30 25 26 18 11 12,439 95.19
 19 台中市 139 30 28 21 31 17 12 12,578 96.26
 24 金門縣 119 19 20 18 20 24 18 12,697 97.17
 21 台南市 119 29 24 20 19 17 10 12,816 98.08
 14 台東縣 118 23 27 28 18 18 4 12,934 98.98
 20 嘉義市 75 19 18 14 12 9 3 13,009 99.56
 17 基隆市 55 14 10 10 9 5 7 13,064 99.98
 25 連江縣 3 1 0 1 1 0 0 13,067 100.00

 



表 7. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按縣市國籍別(續二) 

國籍別 縣市別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數 

累積 
百分比 

越南 01 台北縣 1,465 489 417 227 137 103 92 1,465 14.24
 07 彰化縣 902 345 266 161 76 31 23 2,367 23.01
 06 台中縣 804 273 239 133 98 32 29 3,171 30.83
 09 雲林縣 749 255 231 121 84 32 26 3,920 38.11
 03 桃園縣 720 237 183 107 99 48 46 4,640 45.11
 12 高雄縣 703 242 202 136 58 39 26 5,343 51.95
 11 台南縣 609 231 169 107 56 28 18 5,952 57.87
 13 屏東縣 577 159 161 122 81 37 17 6,529 63.48
 08 南投縣 525 185 150 100 56 26 8 7,054 68.59
 10 嘉義縣 515 198 156 81 36 24 20 7,569 73.59
 22 台北市 499 162 118 81 66 40 32 8,068 78.44
 23 高雄市 432 139 137 73 43 29 11 8,500 82.64
 02 宜蘭縣 305 82 82 84 40 10 7 8,805 85.61
 19 台中市 280 106 76 42 30 11 15 9,085 88.33
 05 苗栗縣 192 78 57 19 21 12 5 9,277 90.20
 04 新竹縣 180 62 45 27 22 13 11 9,457 91.95
 21 台南市 169 54 55 25 21 9 5 9,626 93.59
 14 台東縣 131 43 28 33 13 9 5 9,757 94.87
 15 花蓮縣 113 35 27 17 9 14 11 9,870 95.96
 18 新竹市 108 34 23 20 18 8 5 9,978 97.02
 20 嘉義市 93 37 30 15 7 3 1 10,071 97.92
 16 澎湖縣 91 28 27 23 6 4 3 10,162 98.80
 17 基隆市 82 32 16 20 6 6 2 10,244 99.60
 24 金門縣 34 12 11 6 2 1 2 10,278 99.93
 25 連江縣 7 1 3 2 1 0 0 10,285 100.00

 



表 7. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按縣市國籍別(續三) 

國籍別 縣市別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數 

累積 
百分比 

菲律賓 13 屏東縣 943 92 144 211 190 175 131 943 27.57
 01 台北縣 403 96 90 59 64 55 39 1,346 39.36
 03 桃園縣 279 67 69 38 44 34 27 1,625 47.51
 07 彰化縣 255 50 63 69 40 25 8 1,880 54.97
 12 高雄縣 242 48 51 52 50 25 16 2,122 62.05
 23 高雄市 193 45 38 44 24 27 15 2,315 67.69
 22 台北市 172 34 33 31 24 18 32 2,487 72.72
 06 台中縣 161 27 39 41 33 12 9 2,648 77.43
 11 台南縣 146 25 38 35 18 22 8 2,794 81.70
 04 新竹縣 77 22 19 19 8 5 4 2,871 83.95
 10 嘉義縣 70 16 19 11 13 6 5 2,941 85.99
 21 台南市 65 15 15 17 8 4 6 3,006 87.89
 19 台中市 58 13 16 8 8 10 3 3,064 89.59
 14 台東縣 52 12 13 15 11 0 1 3,116 91.11
 08 南投縣 51 12 9 11 10 7 2 3,167 92.60
 09 雲林縣 49 12 15 8 9 3 2 3,216 94.04
 05 苗栗縣 39 5 9 2 12 4 7 3,255 95.18
 18 新竹市 38 5 14 9 5 2 3 3,293 96.29
 02 宜蘭縣 32 3 8 5 3 5 8 3,325 97.22
 15 花蓮縣 30 7 5 6 6 4 2 3,355 98.10
 20 嘉義市 30 5 5 9 3 3 5 3,385 98.98
 17 基隆市 25 5 5 3 5 3 4 3,410 99.71
 24 金門縣 5 0 1 1 2 1 0 3,415 99.85
 16 澎湖縣 5 0 1 1 2 1 0 3,420 100.00



表 7. 94 學年度外籍配偶子女就讀國小學生人數累積統計表-按縣市國籍別(續完) 

國籍別 縣市別 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 
累積 

學生數 

累積 
百分比 

泰國 03 桃園縣 435 86 98 78 68 58 47 435 19.93
 01 台北縣 313 55 56 76 48 44 34 748 34.26
 07 彰化縣 151 27 25 35 23 23 18 899 41.18
 22 台北市 131 19 23 24 23 21 21 1,030 47.18
 06 台中縣 118 14 25 35 15 17 12 1,148 52.59
 12 高雄縣 113 23 28 20 12 22 8 1,261 57.76
 13 屏東縣 105 10 24 19 22 17 13 1,366 62.57
 11 台南縣 98 29 24 18 8 12 7 1,464 67.06
 23 高雄市 97 20 13 19 16 14 15 1,561 71.51
 10 嘉義縣 92 13 16 17 17 17 12 1,653 75.72
 09 雲林縣 91 11 12 23 24 8 13 1,744 79.89
 04 新竹縣 80 21 12 16 11 10 10 1,824 83.55
 08 南投縣 69 11 11 15 15 8 9 1,893 86.72
 05 苗栗縣 68 11 10 13 11 13 10 1,961 89.83
 02 宜蘭縣 40 7 7 9 8 4 5 2,001 91.66
 18 新竹市 37 4 8 6 8 5 6 2,038 93.36
 19 台中市 36 5 6 9 6 4 6 2,074 95.01
 21 台南市 27 4 7 8 2 2 4 2,101 96.24
 17 基隆市 25 7 3 7 3 1 4 2,126 97.39
 20 嘉義市 23 5 6 5 5 2 0 2,149 98.44
 15 花蓮縣 16 1 7 2 1 1 4 2,165 99.18
 14 台東縣 10 0 3 1 1 4 1 2,175 99.63
 16 澎湖縣 4 0 0 1 0 1 2 2,179 99.82
 25 連江縣 2 1 0 0 1 0 0 2,181 99.91
 24 金門縣 2 0 0 1 0 1 0 2,183 100.00

 



表 8.94 學年度外籍配偶子女就讀國中小人數占學生總數之比率表-按縣市年級別 
單位：% 

縣市 合計 一年級 二年級 三年級 合計 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級

01 台北縣 0.79 0.87 0.86 0.65 2.60 4.22 3.80 2.61 2.11 1.83 1.39

02 宜蘭縣 0.47 0.53 0.44 0.44 2.39 3.96 3.45 2.90 2.15 1.30 1.00

03 桃園縣 1.08 1.23 1.11 0.90 3.63 5.47 4.67 3.59 3.19 2.71 2.45

04 新竹縣 0.81 1.19 0.66 0.57 4.51 6.61 5.77 4.88 4.29 3.40 2.38

05 苗栗縣 0.79 0.85 0.82 0.69 4.25 7.79 6.36 3.89 3.86 2.59 1.95

06 台中縣 0.45 0.52 0.49 0.34 2.41 4.13 3.95 2.51 1.95 1.30 0.99

07 彰化縣 0.54 0.61 0.52 0.48 3.16 5.88 4.77 3.44 2.49 1.64 1.16

08 南投縣 0.54 0.72 0.48 0.42 3.54 6.55 5.45 4.10 2.89 1.98 1.03

09 雲林縣 0.95 1.13 0.91 0.83 5.15 8.14 7.29 5.16 4.98 3.25 2.44

10 嘉義縣 1.03 1.13 0.92 1.04 4.97 9.26 7.77 5.20 3.65 2.63 1.88

11 台南縣 0.43 0.51 0.46 0.31 2.79 5.69 4.41 3.00 2.04 1.32 0.91

12 高雄縣 0.46 0.61 0.37 0.40 3.09 5.29 4.65 3.34 2.61 1.93 1.24

13 屏東縣 0.78 1.02 0.73 0.57 5.00 6.90 6.69 5.78 4.84 3.76 2.59

14 台東縣 0.70 1.04 0.51 0.53 2.77 4.47 4.15 3.14 2.30 1.80 1.13

15 花蓮縣 0.67 1.03 0.55 0.42 2.37 3.66 3.22 2.32 2.20 1.67 1.50

16 澎湖縣 0.65 0.91 0.82 0.20 7.04 11.68 11.62 8.30 6.03 3.24 2.14

17 基隆市 0.84 1.09 0.74 0.71 2.32 3.64 2.98 2.86 1.87 1.56 1.37

18 新竹市 0.82 1.06 0.70 0.70 2.22 2.72 2.98 2.45 2.27 1.76 1.18

19 台中市 0.53 0.55 0.53 0.52 1.49 2.20 1.97 1.51 1.33 1.16 0.90

20 嘉義市 0.34 0.48 0.34 0.19 1.80 3.27 2.89 1.90 1.48 0.89 0.64

21 台南市 0.54 0.65 0.59 0.38 1.79 2.90 2.48 1.98 1.69 1.16 0.84

22 台北市 1.02 1.16 1.06 0.82 2.19 3.15 2.79 2.07 2.09 1.80 1.50

23 高雄市 0.64 0.80 0.68 0.44 2.06 3.25 2.75 2.19 1.72 1.58 1.17

24 金門縣 1.87 2.16 2.07 1.35 6.60 10.57 8.03 7.52 5.69 5.07 3.41

25 連江縣 8.22 8.99 9.09 6.73 15.30 14.77 20.25 12.50 18.28 11.58 15.31

 


